S 1
AI Consultant
All Rights Reserved, Copyright (C) Akira Shibata  20061212
標準化の詳細
ISO TC122/TC104 JWG
S 2
AI Consultant
All Rights Reserved, Copyright (C) Akira Shibata  20061212

1F 1E 1D 1C 1A 19
Application Family Identifier (AFI) /
Numbering System Identifier (NSI)
18
EPC/
ISO
17
0/1
XPC
bit
16
0/1 0/1
User
Mem Length Indicator
1B 15 14 13 12 11 10
Protocol Control Bits run from 10 HEX – 1FHEX
Haz
Mat
S 30
AI Consultant
All Rights Reserved, Copyright (C) Akira Shibata  20061212
AFI
AFI Content
A1  ISO 17367 Non-EPC Product tagging
A2  ISO 17365 Non-EPC Product packaging
A3  ISO 17364 Non-EPC Returnable transport items
A4  ISO 17367 HazMat    Product tagging
A5  ISO 17366 Non-EPC Transport units
A6  ISO 17366 HazMat    Transport units
A7  ISO 17365 HazMat    Product packaging
A8  ISO 17364 HazMat    Returnable transport items
A9  ISO 17363 Non-EPC Freight containers
AA  ISO 17363 HazMat    Freight containers
S 31
AI Consultant
All Rights Reserved, Copyright (C) Akira Shibata  20061212
機密特性 データの暗号化が可能
データ保護 データの変更/消去を防止する機能必要
データ保持 キルコマンドによるタグの無効化防止
認証 タグデータを読取る場合リーダ/ライタの
認証機能必要
データセキュリティ
ISO 17364～ISO 17367共通事項
S 32
AI Consultant
All Rights Reserved, Copyright (C) Akira Shibata  20061212
ラベル識別 ISO/IEC TR24729-1
データタイトル ISO/IEC 15434 , ISO/IEC 15418
バックアップ 1次元シンボル/2次元シンボル
（コード128/データマトリクス/QRコー
ド）
可読情報
ISO 17364～ISO 17367共通事項
S 33
AI Consultant
All Rights Reserved, Copyright (C) Akira Shibata  20061212
ISO 17364～ISO 17367共通事項
RFタグのロゴ （識別）
ISO 17364 ISO 17365 ISO 17366
ISO 17367
S 34
AI Consultant
All Rights Reserved, Copyright (C) Akira Shibata  20061212
参考資料
ISO TC122/TC104 JWG
S 35
AI Consultant
All Rights Reserved, Copyright (C) Akira Shibata  20061212
ISO TC122/TC104 JWG   ISO 17358
適用範囲
1) 貨物コンテナ 2) 輸送ユニット 3) リターナブル輸送商品  4) 製品包装 5) 製品タグ のそれぞれ